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Förstudie av regionens arbete med 

att förebygga, upptäcka och 

motverka välfärdsbrott 

Till: 

• Regionstyrelsen för kännedom 

• Hälso- och sjukvårdsnämnden för kännedom 

• Styrelsen för Folktandvården Västmanland AB för kännedom 

• Regionfullmäktige för kännedom 

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Västmanland 

genomfört en förstudie avseende regionens arbete mot välfärdsbrottslighet. 

Syftet med förstudien har varit att beskriva hur regionen arbetar med att 

förebygga, upptäcka och motverka välfärdsbrottslighet samt att revisorerna 

ska få ett underlag för att kunna fatta beslut om huruvida fördjupade 

granskningar ska genomföras inom området.  

Efter genomförd förstudie ser vi att Region Västmanland har möjlighet att 

stärka, intensifiera och utveckla arbetet med att förebygga, upptäcka och 

motverka välfärdsbrott. Det handlar både om att utveckla styrdokument, 

utveckla arbetssätt och öka medvetandegraden kring området 

välfärdsbrottslighet. Den interna kontrollen och det uppföljningsarbete som 

bedrivs idag behöver vidare utvecklas, så att risker och avvikelser kopplade 

till välfärdsbrottslighet bättre kan fångas upp. Det bedöms även finnas 

möjligheter för regionen att stärka samordningen internt i arbetet kring 

välfärdsbrott. Vi ser positivt på att det har tagits fram en lägesbild inom 

regionen som beskriver hur centrala verksamheter och funktioner inom 

organisationen arbetar mot välfärdsbrott. Vi ser även positivt på att det tagits 

fram ett program för uppföljning av privata utförare, som tydliggör hur 

uppföljning av privata utförare ska genomföras framåt.  

Iakttagelser och kommentarer framgår i bifogad rapport. 

Revisorerna kommer mot bakgrund av förstudien under kommande år 

genomföra fördjupade granskningar inom området. Vi översänder förstudien 

för kännedom till Regionstyrelsen, Hälso -och sjukvårdsnämnden och 

styrelsen för Folktandvården Västmanland  AB. 

För regionens revisorer 
Elisabeth Löf, Ordförande 

Frank Pettersson, Revisor 
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